



6 blomstrande tips för sommarkrukkan

En prunkande sommarplantering, fylld till bredden av färgglada sommarblommor – vad kan man mer önska? Men hur får man till det rent praktiskt?

Thomas Norell på Norells Trädgårdscenter är proffs på allt som rör trädgården. Här avslöjar han sina bästa tips för plantering av sommarblommor.

1 LECAKULOR

Fyll botten av planteringskärlet med lecakulor. Det ger både bra dränering och bra vattenreserv åt planteringen.



2 JORD

En bra tumregel när det gäller jord är att man får vad man betalar för.

Urnjord är det bästa valet av jord för sommarblommor i urnor, amplar och balkonglådor. Den är ofta berikad

med långtidsgödsling som gynnar blommornas utveckling.

Yrkesodlarjord är också ett bra val. Yrkesjorden är sammansatt av flera slags torv, bland annat blocktorv, och är gödslad med långtidsverkande näring som verkar upp till fyra månader.

Blocktorv har hög uppsugande och vattenhållande egenskaper och ger bättre syresättning i krukkan. Det motverkar rotsjukdomar och ger friskare plantor som blommar mer.

3 LÄGE

Utgå i första hand ifrån vilket läge blommorna ska ha: sol, halv- eller helskugga. De flesta sommarblommor trivs bra i soligt läge, men det finns även blommor som trivs bättre i skugga. Hit hör till exempel fuschia och snöflinga.

4 VATTENBEHOV

I nästa steg, tänk på hur mycket vatten de olika växterna vill ha. Det kan vara en bra idé att inte blanda växter som trivs med mindre vatten (till exempel begonia) med växter som vill ha gott om vatten (till exempel verbena).

Vattna ordentligt och låt sedan växten torka ut, men vattna igen innan den börjar sloka.

Tips! Det finns en enkel konstbevattning, där man sätter en bevattningskork på en vanlig pet-flaska och trycker ner i jorden. Perfekt för



Thomas Norells favorit. Dahlia är favoriten i sommarplanteringen om Thomas själv får välja.

Osäker på vilken rossort du ska välja? Eller vilken sorts häck som passar bäst hos dig? Välkommen in till oss för tips och råd!

krukor i solen och som semesterbevattning.

5 GÖDNING

Bästa tipset för att få sommarblommor som håller sig fina hela säsongen är att gödsla dem en gång i veckan. Här finns det olika sorter att välja bland: gödpinnar, långtidsgödnings, flytande gödsel eller ekogödsel i form av hönsgödsel.

6 BESKÄRNING

Var inte rädd för att klippa växterna om de blir för långa – de blommar om efter ett par veckor. Det finns dock undantag – bland annat dahlia, som inte vill bli klippt alls.



Norells Trädgårdscenter

Följ oss i sociala medier för aktuella erbjudanden och inspiration!



www.norellstradgardscenter.se